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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2021
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé
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MÉCANISABLE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 162 x 235 mm 162 x 162 mm

Épaisseur maximum 5 mm

Poids ≤ 35 g

STANDARD DISTRI

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum 260 x 360 mm 260 x 260 mm

Épaisseur maximum 20 mm

Poids ≤ 350 g

FORMAT LIBRE

Format minimum 90 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm - La plus grande dimension ne doit pas dépasser 60 cm

Poids ≤ 350 g

CATALOGUE

Pli rectangulaire Pli carré

Format minimum 90 x 140 mm 140 x 140 mm

Format maximum L + l + h = 100 cm - La plus grande dimension ne doit pas dépasser 60 cm

Épaisseur maximum 20 cm

Poids > 350 g et < 3 000 g
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DESTINÉO ESPRIT LIBRE 				  

Mécanisable

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,40 € 0,37 €

Standard Distri

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

35 g 0,45 € 0,44 €

50 g 0,52 € 0,51 €

75 g 0,63 € 0,62 €

100 g 0,74 € 0,72 €

150 g 0,85 € 0,82 €

200 g 1,08 € 0,93 €

250 g 1,30 € 1,00 €

300 g 1,39 € 1,16 €

350 g 1,42 € 1,27 €

Format Libre

Poids jusqu’à
Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

≤ 50 g 0,84 € 0,60 €

100 g 0,95 € 0,75 €

250 g 1,36 € 1,18 €

350 g 1,49 € 1,41 €

Catalogue

Poids à partir 
de 350 g
jusqu’à

Tarifs nets unitaires

Seuil 1 Seuil 2

500 g 1,52 € 1,49 €

750 g 1,85 € 1,83 €

1 000 g 2,56 € 2,53 €

1 500 g 2,94 € 2,90 €

2 000 g 3,25 € 3,21 €

3 000 g 3,84 € 3,78 €

Délai indicatif : 7 jours
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Seuil 1 à partir de 100 pour une diffusion locale
à partir de 400 pour une diffusion nationale Seuil 2 à partir de 800 pour une diffusion locale

à partir de 2 000 pour une diffusion nationale

PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2021
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS NON SOUMIS À TVA

DESTINÉO SIMPLY Dès 1 000 plis			   Délai indicatif : 7 jours

Poids
Tarifs nets unitaires

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable < 35 g 0,317 € 0,321 € 0,345 € -

Standard Distri < 35 g 0,335 € 0,344 € 0,360 € 0,410 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,286 € + 1,43 €/kg 0,295 € + 1,43 €/kg 0,316 € + 1,43 €/kg 0,335 € + 2,25 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,253 € + 1,65 €/kg 0,274 € + 1,65 €/kg 0,466 € + 1,65 €/kg 0,792 € + 1,65 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 0,931 € + 0,82 €/kg 0,976 € + 0,82 €/kg 1,276 € + 0,82 €/kg 2,006 € + 0,82 €/kg



DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION RAPIDE (MD4) 	Dès 1 000 plis 		  Délai indicatif : 4 jours

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,373 € 0,376 € 0,402 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,392 € 0,403 € 0,419 € 0,438 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,230 € + 4,54 €/kg 0,241 € + 4,54 €/kg 0,265 € + 4,54 €/kg 0,280 € + 4,54 €/kg

Poids
Tarifs unitaires HT

Niveau 1 Niveau 2 Niveau 3 Niveau 4

Mécanisable ≤ 35 g 0,306 € 0,308 € 0,335 € -

Standard Distri ≤ 35 g 0,324 € 0,334 € 0,350 € 0,400 €

Standard Distri 36 à 350 g 0,274 € + 1,43 €/kg 0,284 € + 1,43 €/kg 0,304 € + 1,43 €/kg 0,324 € + 2,25 €/kg

Catalogue 351 à 750 g 0,249 € + 1,65 €/kg 0,269 € + 1,65 €/kg 0,459 € + 1,65 €/kg 0,780 € + 1,65 €/kg

Catalogue 751 à 3 000 g 0,918 € + 0,82 €/kg 0,964 € + 0,82 €/kg 1,259 € + 0,82 €/kg 1,977 € + 0,82 €/kg

Paliers de pages
Tarifs unitaires HT

≥ 1 000 plis* ≥ 100 plis

12-24 p 0,434 € 0,620 €

26-48 p 0,486 € 0,790 €

50-96 p 0,527 € 0,860 €

98-144 p 0,708 € 1,130 €

146-252 p 0,923 € 1,450 €

254-360 p 1,395 € 1,980 €

> 360 p 1,697 € 2,430 €

Par 40 pages supp. 0,04 € 0,04 €

*	 Tarif trié (au moins 80% sur niveaux de préparation 1 et 2), complément tarifaire de + 15% pour les plis non triés restants.

DESTINÉO INTÉGRAL DISTRIBUTION CLASSIQUE (MD7) Dès 1 000 plis 

S0 CATALOGUE Dépôts industriels ≥ 1 000 plis - Dépôts non industriels ≥ 100 plis

Délai indicatif : 7 jours
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PRINCIPAUX TARIFS POSTAUX AU 1ER JANVIER 2021
ENVOIS EN FRANCE MÉTROPOLITAINE

COURRIER PUBLICITAIRE

Les offres Destinéo sont accessibles pour tous les envois de courriers publicitaires adressés respectant :

- les règles de présentation des plis
- les seuils d’accès
- les règles sur le contenu du message envoyé

TARIFS SOUMIS À TVA

Délai indicatif : J + 4


